1

新疆中泰化学股份有限公司

独立董事相关事项的独立意见

一、

2

的法律程序，不存在违法担保行为。

二、关于公司聘任2015年度审计机构的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所

中小企业板块上市公司董事行为指引》、《独立董事制度》等相关规章制度的有

关规定，作为新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事，现就

公司聘任2015年度审计机构发表如下意见：

根据公司经营业务需要，经审计委员会提议，同意聘任瑞华会计师事务所（特

殊普通合伙）作为公司2015年度审计机构。

三、关于公司内部控制的自我评价报告的意见

根据中国证监会关于《公开发行证券的公司信息披露编报规则第21号——年

度内部控制评价报告的一般规定》和《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范

运作指引》等的规定，经核查，我们认为，公司已建立了较为完善的内部控制制

度体系并能得到有效执行。公司内部控制的自我评价报告真实、客观的反映了公

司内部控制制度的建设及运行情况。

四、关于公司2014年度利润分配预案的独立意见

公司拟以2014年12月31日的总股本1,390,239,078股为基数，按每10股派发现

金股利人民币0.26元（含税），共计人民币36,146,216.03元，不送红股，不实施

资本公积金转增股本。我们认为，公司2014年度利润分配预案的制定同时考虑了

对股东的现金回报和公司发展的需要，符合公司的实际情况，符合公司2014年度

的经营业绩、财务状况、目前经营状况和未来的经营计划的实施，符合全体股东

的利益，我们同意公司上述利润分配预案。

五、对公司2014年度募集资金使用情况的独立意见

经核查，公司《募集资金 2014 年度使用情况的专项报告》的编制符合相关

法律、法规的规定，真实、客观反映了公司 2014 年度募集资金的存放与使用情

3

况，2014 年度公司募集资金的存放与使用符合中国证监会、深圳证券交易所的

相关规定，不存在募集资金存放和使用违规的情形。

六、关于对公司分红政策及未来三年股东回报规划（2015年-2017年）的独

立意见

根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》和新

疆证监局新证监[2012]63号文件《关于转发中国证监会<关于进一步落实上市公

司分红相关规定的通知>的通知》的指示精神和公司章程等相关规定，我们作为

公司的独立董事，就《新疆中泰化学股份有限公司分红政策及未来三年股东回报

计划（2015年-2017年）》发表独立意见如下：公司在保持自身持续稳健发展的同

时高度重视股东的合理投资回报，在综合考虑企业经营发展实际及规划、目前及

未来盈利规模、现金流量状况等因素下，结合2012年-2014年分红政策，制定了

连续、稳定、科学的回报规划，保证了利润分配政策的连续性和稳定性。因此同

意公司分红政策及未来三年股东回报规划。

独立董事：沈建文、何云、郝震宇、赵成斌、吾满江·艾力

二○一五年四月二十七日